臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：（103）省貿河業字第0189號

速別：最速件

附件：

  主旨：工商協進會訂於本（103）年3月7日（星期五）下午2時舉辦第

        215場「工商講座」，特邀國光生物科技股份有限公司留忠正總經

        理以「從流感疫苗談生技產業的發展與商機」為題發表演講，請
        轉知有關會員廠商踴躍報名參加。
  說明：
    一、依據中華民國工商協進會103.2.13.（103）台業字第107號函辦
        理。
    二、生物科技將在21世紀成為全球經濟與產業的主力，同時也深刻影
        響我們日常生活。生技產業有三個獨特之處:（一）目前尚處於萌

        芽期，市場最小，但未來市場成長潛力最大；（二）產品開發與製

        程均受到各國政府嚴格的管制；（三）產品開發其時間很長，需要

        進行長期的投資，成功的報酬很高，但失敗的風險也很高。因此，

        各國均將生物科技產業列為重點扶植產業，發展遠景可期。

    三、基於上述，該會謹訂於103年3月7日（星期五）下午2時假台北
        國際會議中心103室（台北市信義路5段1號）舉辦第215場「工

        商講座」，特邀國光生物科技股份有限公司劉忠正總經理以「從流

        感疫苗談生技產業的發展與商機」為題發表演講，分享其豐富的經

        驗與心得，精彩可期。

    四、本場講座免費參加，有意參加人士請於103年3月4日（星期二）

        前上該會網站www.cnaic.org填妥報名表報名，並以電話確認

        （02-2707-0111分機121尹婷婷資深專員）。
正本：各會員公會

理事長    張  燈  河